



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES  
DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO-MG  
CNPJ 23.781.024/0001-20


Ilma.Sra.  
Maria Imaculada Bicego Silva  
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Processo Administrativo nº 001/2015  
Dispensa nº 001/2015

Nos termos do art. 24, II, da Lei 8.666, de 21/06/93, fica autorizado a Contratação de empresa para aquisição de pó gráfico e tinta para cartucho, de acordo com termo de referência em anexo.

Pela Empresa **DISCKARTUCHO SUPREMENTOS DE INFORMATICA E PAPELARIA SOC. LTDA. ME, CNPJ: 04.411.400/0001-40**, pode dispensa de licitação, no valo de R\$ 1326,00 ( um mil trezentos e vinte e seis reais), para o presente exercício. Bloqueando tal pagamento até apresentação dos documentos exigidos para tal dispensa.

São Sebastião do Paraíso – MG, 09 de janeiro de 2015.

  
\_\_\_\_\_  
**RILDO DOMINGOS DA SILVA**  
Presidente do Conselho Administrativo do INPAR



**Instituto de Previdência dos Servidores do Município de São Sebastião do Paraíso**  
 AV ANGELO CALAFIORI, 1005 - MOCOQUINHA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO  
 CNPJ: 023.781.024/0001.20

## ORDEM DE FORNECIMENTO

### DADOS DA ENTIDADE / ORGÃO

Endereço: AV ANGELO CALAFIORI, 1005 - MOCOQUINHA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO

CNPJ: 023.781.024/0001.20

Telefone: 35 3558 4816

Inscrição Estadual: ISENTA

FAX: 35 3558 4816

Processo Compra	Modalidade	Núm. Licitação	Data. Licitação	Ficha Orc.
	Dispensa	01/2015/2015	07/01/2015	6

Fornecedor: DISKARTUCHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E PAPELARIA SOC. LTDA - ME

Endereço: RUA JOAO NECA, 148 - RESIDENCIAL CIDADE NOVA - SAO SEBASTIAO DO PARAISO

CNPJ: 004.411.400/0001.40

Telefone: 35 3558 5566

Inscrição Estadual: 6471235970066

FAX:

Conta p/ Pagamento:

Banco:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	pó gráfico toner hp laser jet 1132	UND	12,0000	44,0000	528,0000
2	pó gráfico para toner hp laser jet 1536	UND	14,0000	44,0000	616,0000
3	recarga de cartucho tinta colorida hp f2050	UND	5,0000	14,0000	70,0000
4	tinta preta pigmentada para cartucho hp f2050	UND	8,0000	14,0000	112,0000
<b>TOTAL</b>					<b>1.326,0000</b>

Valor: R\$: 1.326,0000 ( UM MIL E TREZENTOS E VINTE E SEIS REAIS).

SAO SEBASTIAO DO PARAISO, 07 de Janeiro de 2015

CPF: 094.798.088 11

RILDO DOMINGOS DA SILVA

